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Lillestrøm Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 3/2024 - Mars

Sted: Skjetten svømmehall

Dato: 19. mars 2024, 18:00

Deltakere: Wendell Grimshei Skottevik (daglig leder og styresekretær), Jarle Olsen Rogndokken (styrets
leder), Malin Elisabet Fuløp (styremedlem), Monica Wulff Skjeltorp (styremedlem) og Tore
Andreas Hauglie (styremedlem)

Deltok ikke: Bodil Bendiksen (styrets nestleder), Bengt Jostein Haugnes (styremedlem), Emma Evjen
(styremedlem), John-Magne Teig (varamedlem), Kjersti Sørensen (varamedlem) og Roger
Kjos (varamedlem)

Møteleder: Jarle Olsen Rogndokken

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Presentasjon av besøksklubb

Idrettsrådet takker Triton svømme- og triatlonklubb for presentasjonen og anledningen til å besøke klubben. 

2. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

3. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte er signert og alle medlemmer har hatt anledning til å komme med uttalelse til
protokoll før signering. Protokollen er publisert på idrettsrådets hjemmesider. 

4. Forberedelser til årsmøte

Budsjett og forslag til fordeling av lokale aktivitetsmidler behandles i inneværende styremøte. 

Gjenstående i fremdriftsplanen klar til gjennomgang og godkjenning i styremøte 2. april: 

Godkjenning av budsjett 2024
Forslag til fordeling av lokale aktivitetsmidler
Forslag til leder av valgkomiteen og varamedlem
Årsregnskap 2023
Årsberetning for 2023-2024
Handlingsplan for 2024-2025

Oppfølgingssak

Beskrivelse:

Daglig leder vil legge frem alle punktene i fremdriftsplanen klar til gjennomgang og godkjenning i styremøte 2.

april.

Ansvarlig for oppfølging:

Wendell Grimshei Skottevik

Oppfølgingsdato:

2. apr. 2024

5. Driftsavtaler på kommunaleide idrettsanlegg
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Oppfølgingssak fra styremøte "Februar 20.2.2024": 

Det ble vedtatt at idrettsrådet skal henviser til samarbeidsavtalen om at slike henvendelser skal gjennom
idrettsrådet, og skal gå i dialog med Lillestrøm kommune og idrettslagene angående det skriftlige kravet som er
oversendt.

Siden styremøte 20. februar har det vært stor aktivitet knyttet til denne saken. Kommunen kunne meddele 23.
februar at  de fremsatte kravene fra idrettslagene ikke kunne imøtekommes og at et alternativ ville være å gå
tilbake til driftsmodell for 2023. Det ble også presisert fra administrasjonen at slike saker må adresseres
gjennom idrettsrådet. Idrettslagene sendte samme dag en henvendelse til Ordfører, hvor Ordfører også henviser
til idrettsrådet som en viktig instans i slike prosesser. Mandag 26. februar mottok idrettsrådet henvendelse fra
idrettslagene med svarfrist 28. februar. Styreleder, nestleder og daglig leder konkluderte med at det ville være
hensiktsmessig å innkalle idrettslagene til et møte, og vi berammet et møte med klubbene 5. mars. 

I mellomtiden besluttet idrettslagene at de ikke ville utføre driftsoppgavene på ettermiddag og kveldstid, samt at
to av idrettslagene med egne klubbhus stengte disse i påvente av en ny avtale med kommunen. Dette resulterte
med oppslag i Romerikes Blad, hvor blant annet idrettsrådet kritiseres for å ikke være et talerør for idrettens
behov i tilstrekkelig grad.

Med bakgrunn i medieoppslag og situasjonen, ble daglig leder og Ordfører enige om at det ville være
hensiktsmessig å avholde et felles møte med idrettslagene, Kommunedirektøren, Ordfører og idrettsrådet. Dette
ble avholdt tirsdag 5. mars, hvor partene kom til enighet om at man skulle lande driftsavtaler for 2024 innen 23.
mars og at man skal arbeide med de langsiktige driftsavtalene på kommunaleide anlegg i etterkant av dette. 

Det har i løpet av uke 11 blitt avholdt individuelle møter med idrettslagene, kommunens administrasjon og
idrettsrådet for å gjennomgå kravene fra idrettslagene og se om man kan møtes på noen av punktene.
Idrettslagene vil motta et tilbud fra kommunen som idrettslagene skal vurdere for inneværende år, og det skal
arbeides med en modell fra og med 2025. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Det ble besluttet at idrettsrådet skal fortsette dialogen med Lillestrøm kommune og idrettslagene med sikte
på å lande driftsavtaler for 2024 innen fristen 23. mars. Idrettsrådet skal også arbeide med de langsiktige
driftsavtalene på kommunaleide anlegg i etterkant av dette.

6. Nylendlia Alpinsenter

I Kommunestyremøte i november ble det besluttet av saken om Nylendlia Alpinsenter skulle sendes tilbake, med
ny behandling innen april 2024. 

Kommunedirektøren har gjennomført flere samarbeidsmøter med NeRo Alpin og idrettsrådet senest 13. mars ,
og det er ulike vurderinger på anleggets tilstand og hvilke grep som må gjøres for å kunne sette i gang driften av
anlegget. Kommunedirektøren viser også til at det foreligger usikkerhet knyttet til en stabil drifter av anlegget. 

Lillestrøm kommune som anleggseier viser til at det er vesentlig mangler i anlegget, og det har blitt gjort en
tilstandsvurdering (se vedlegg), som viser til det må avsettes av en betydelig sum til investeringer og drift for å
sette anlegget i drift. Estimerte kostnader er på minimum kr. 5 mill. 

NeRo Alpin kjenner seg ikke igjen i kostnadene, og viser til andre beløp/løsninger enn det som skisseres. Det er
ønskelig med en felles befaring med idrettslaget, kommunen, leverandør og elektriker for å få en felles
realitetsoppfatning av anlegget. Dette er berammet til onsdag 20. mars. 

NeRo Alpin har i sitt innspill til Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for 2025-2028 vist til at de har 12
aktive medlemmer, og de trener andre anlegg i dag. De har ikke hatt anledning til å utvide antall medlemmer
som følge av at Nylendlia ikke har vært i drift på flere år som følge av pandemien og anleggets tilstand.
Nylendlia Alpinsenter er primært et anlegg for rekruttering til sporten, og viser til at prisen for årskort er satt
svært lav pålydende kr. 500,- med formål om å la flest mulig få tilgang til anlegget. Til sammenligning er dette
priser for dagskort i andre alpinanlegg i nabokommunene. 

Kommunen, som anleggseier, har et viktig ansvar for å ivareta sikkerheten i anlegget og må være trygg på at de
som drifter anlegget har gode sikkerhetsrutiner og tilstrekkelig kapasitet til å opprettholde driften i anlegget.
NeRo Alpin er en liten klubb med få medlemmer, men som har noen ildsjeler som sier seg villig til å påta seg
oppgavene. De senere årene har vedlikeholdet av anlegget vært mangelfullt. Det ser ut til at
Kommunedirektøren ikke anser det som aktuelt å overta den totale driften av anlegget og bygge opp en
driftsorganisasjon i anlegget i fremtiden. Det stilles derfor spørsmål om det er grunnlag for å gjøre så store
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investeringer i anlegget når man ikke har sikker løsning når det kommer til den daglige driften og vedlikehold av
anlegget i fremtiden. 

Idrettsrådet må derfor ta stilling til hvilke anbefalinger vi vil komme med i saken. NeRo Alpins viderekomne
utøvere har ingen stor interesse av at anlegget holdes åpent, men det vil kunne anses som et tap i form av at
man mister et anlegg som er viktig for rekrutteringen til sporten. 

Dersom anlegget skal vurderes inn i den kommende Temaplanen for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for 2025-
2028 vil det ikke nødvendigvis avklare saken, ettersom anleggets prioritering ikke kan forskutteres på forhånd. 

Uansett hva som fremkommer i befaringen er realiteten slik at det må anskaffes en ny preppemaskin til
minimum kr. 1 mill, i tillegg til andre nødvendige oppgraderinger av EL-anlegget med mer for å kunne åpne
anlegget. Dette er ikke pr dags dato prioritert i Temaplanen for idrett friluftsliv og fysisk aktivitet i 2021-2024.
Videre er det en usikkerhet knyttet til den fremtidige driftsorganiseringen i anlegget, da NeRo Alpin har en svært
lav medlemsmasse og frivillige å lene seg på for å drifte et så driftsmessig komplisert anlegg. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Idrettsrådet vil sende en uttalelse til Lillestrøm kommune i etterkant av en felles befaring med NeRo Alpin,
Lillestrøm kommune og eksterne leverandører. 

7. Utvikling av Strømmen stadion

Kommunestyret vedtok i forbindelse med behandlingen av budsjett- og økonomiplan 2024-2027 verbalvedtak
14, om utviklingen av området Strømmen stadion. Dagens område bærer preg av vedlikeholdsetterslep, særlig
klubbhuset og tribuneanlegget er modent for rehabilitering. I 2021 ble det etablert en midlertidig kommunal
barnehage på baksiden av klubbhuset og tribuneanlegget på stadion,  og dette området ble forsøkt omgjort til
permanent barnehage i forbindelse med Kommuneplanens arealdel som var til behandling i kommunestyret juni
2023. Dette ble ikke vedtatt politisk, etter blant annet innspill fra idrettsrådet og Strømmen IF. 

Lillestrøm kommune har fortsatt behov for en permanent plassering av barnehage på Strømmen. Fremtidig
utvikling av Strømmen stadion er nødvendig med tanke på det store vedlikeholdsetterslepet som er på anlegget,
særlig klubbhuset er i dårlig stand. Det er satt av kr. 5 mill i 2024 til rehabilitering av den eldste delen av
klubbhuset, og det pågår en prosess med kommunen og idrettslaget. Det er derfor foreslått å se på disse
behovene i en sammenheng. 

Strømmen IF har utarbeidet et mulighetsstudie som de har presentert til administrasjonen i Lillestrøm kommune.
Det er et omfattende arbeid med store planer om utvidelse av området som dagens anlegg. 

Kommunedirektøren skriver følgende:

"1. Oppsummering
Kommunestyret vedtok i forbindelse med behandlingen av budsjett- og økonomiplan 2024-2027 verbalvedtak
14, om utviklingen av området Strømmen stadion. Strømmen IF har utarbeidet et overordnet volumstudium som
innebære en utvikling av idrettsanlegget, men også etablering av tilliggende næring og boligfortetting. Forslaget
innebærer en transformasjon av etablert småhusbebyggelse omkring dagens stadion.

Forslaget om å transformere boligbebyggelsen i nærområdet til Strømmen stadion er en utvikling som må
behandles i forbindelse med kommuneplanens arealdel. I lys av dette mener Kommunedirektøren det fram mot
dette vil være mer konstruktivt å se på utbyggingspotensiale på kommunens egen tomt på Strømmen stadion, i
påvente av en avklaring i kommuneplanarbeidet". 

Kommunedirektøren vil foreslå at det jobbes videre med et mulighetsstudie med utgangspunkt i kommunens
egen tomt på Strømmen stadion, og at studiet skal vurdere idrettsbehov og eventuelle andre offentlige behov,
som barnehage. Idrettslagets forslag om transformasjon av Strømmen stadion med omliggende boligområde må
behandles i forbindelse med rulleringen av kommuneplanens arealdel.

Saken er forventet til politisk behandling i Kommunestyret i mai, og idrettsrådet er invitert til å mene noe i saken.
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Styret bes vurdere om det vil være hensiktsmessig å henvise i vårt innspill til saken om at slike prosjekter bør
omtales og beskrives i Temaplanen for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for 2025-2028. Dette vil gi et bedre
oversikt over det totale bildet for idrettens anleggsbehov i den kommende planperioden, og sørge for at alle
idrettsanlegg blir prioritert på lik linje sett opp mot anleggsbehov, kapasitetsmangel og rehabiliteringsbehov. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Idrettsrådet oversender et innspill til Lillestrøm kommune hvor vi viser til at vi er positive til at det ses på en
helhetlig utvikling av Strømmen stadion i kombinasjon med kommunens behov for barnehage. Prosjektet bør
innarbeides som et innspill i Temaplanen for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for 2025-2028 for å sikre en
helhetlig planlegging av idrettsanleggene i kommende planperiode.

8. Godkjenning av budsjett

Administrasjon la frem forslag til budsjett for kommende periode. Styret stilte flere spørsmål til budsjettet, og det
ble besluttet at budsjettet vedtas i påfølgende styremøte 2. april med de signaler som fremkom under
diskusjonen. Det ble blant annet foreslått økning i budsjettpostene som omhandler møtevirksomhet, seminar- og
oppholdsutgifter og at det skal fremmes en egen sak styrehonorar eller frikjøp av styremedlemmer i
arbeidstiden. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret ber administrasjonen komme tilbake med et oppdatert forslag til budsjett for 2024 på styremøte 2.
april, med de signalene som er fremmet i styremøte. 

9. Fordeling av lokale aktivitetsmidler (LAM)

Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en grunnstøtte til medlemsbaserte lokale lag og foreninger.
Midlene skal bidra til økt idrettsaktivitet, deltakelse og frivillighet.
Det er arbeidet i det enkelte idrettslag for barn (6-12 år) og ungdom (13-19 år) som skal tilgodeses.

LAM er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet (KUD) spesifikt rettet mot lokale lag og foreninger som
driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom.

Idrettsrådene fordeler midlene til idrettslagene i perioden 15. august - 15. november. 

Styret skal vedta et forslag til fordeling av lokale aktivitetsmidler, som vil legges frem som en sak på det årlige
årsmøte. Nytt av ordningen, er at idrettsrådene kan disponere inntil 5% av lokale aktivitetsmidler til drift og felles
tiltak for idretten i sine kommuner/idrettsråd. En slik bruk av midlene forutsetter et vedtak på idrettsrådets
årsmøte eller ekstraordinært årsmøte, og at kommunen stiller med minimum tilsvarende beløp.

Idrettsrådet er i dag finansiert med tilskudd fra Lillestrøm kommune, et mindre grunnstøttebeløp fra Viken
idrettskrets og prosjektmidler. Prosjektmidlene er øremerket, og kan i liten grad omdisponeres til andre formål.
Det foreslåtte budsjettet for 2024 gir lite handlingsrom til uforutsette utgifter. 

Styret bes vurdere om det skal disponeres et beløp til idrettsrådets drift og aktiviteter på eksempelvis 2%. Dette
vil gi økt fleksibilitet, bidra til mindre risiko for uforutsette kostnader og kan bidra til vi kan tildele restmidler mot
slutten av året til aktiviteter/tilskudd til idrettslag som har bidratt på Idrettens Dag eller øke tilskuddsrammen for
støtteordningen for gjenbruk av treningsklær og utstyr for å trekke frem noen eksempler. 

I 2023 var fordelingsbeløpet på lokale aktivitetsmidler ca. kr 8 mill. Siden 2021 har den totale tildelingen økt med
ca. kr. 300.000 årlig.  2% vil tilsvare kr. 160.000,- og vil dermed ikke redusere idrettslagenes tilskuddsbeløp
sammenlignet med fjoråret. 

Styret ba daglig leder utrede de økonomiske konsekvensene for idrettslagene og idrettsrådet ved at idrettsrådet

beholder 3% og 4% til egen drift og aktiviteter. Forslag til fordeling av lokale aktivitetsmidler vil vedtas i

påfølgende styremøte 2. april.

Det ble fattet følgende vedtak:

Daglig leder bes utrede de økonomiske konsekvensene for idrettslagene og idrettsrådet ved at idrettsrådet
beholder 3% og 4% til egen drift og aktiviteter.

 Forslag til fordeling av lokale aktivitetsmidler vil vedtas i påfølgende styremøte 2. april.
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10. Faktormodellen

Det er sendt ut en spørreundersøkelse til alle idrettslag som eier egne anlegg med svarfrist 25. februar. 

Det er foreløpig 6 av 12 idrettslag som har besvart (av de 12 som har mottatt tilskudd tidligere). Det kan være
flere som har egne anlegg. 

Kommunen avventer en politisk sak inntil idretten har samlet seg rundt et forslag og vi har et bredere
informasjonsgrunnlag. 

Her bør det åpnes for en innspillsrunde med idrettslagene for å komme med konkrete innspill til hvordan en ny
modell skal utformes, og hvilke kostnader som naturlig ligger inn i idrettslagenes drift og vedlikehold av anlegg. 

Anleggsteamet bør avholde et møte med idrettslagene, og/eller skriftlig innspillsrunde med idrettslagene.

11. Status på ansettelse av inkluderingsansvarlig

Line Mikkelsen er ansatt som inkluderingsansvarlig i idrettsrådet. 

Line Mikkelsen har stort engasjement for inkludering, likestilling og mangfold. Hun arbeider i dag som
mangfoldsrådgiver i NIF  med prosjektet "Krafttak for mangfold". Line tiltrer i stillingen 1. juni. 

Line vil bli invitert i et styremøte i forkant av oppstarten, slik at hun får anledning til å bli kjent med styret før hun
tiltrer i stillingen. 

Vi er glade for å ha Line med på laget, og ser frem til å ta henne imot 1. juni. 

Styret tok informasjon som ble gitt til etterretning.

13. Neste møte

Neste møte avholdes tirsdag 2. april kl. 18.00-20.30 på Idrettens Hus.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

19. mars 2024

Jarle Olsen Rogndokken

65ba4f056c38e242a6928ee0

Malin Elisabet Fuløp

65ba4f056c38e242a6928eca

Monica Wulff Skjeltorp

65ba4f71e7f86b42e38790fd
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Tore Andreas Hauglie

65ba4f056c38e242a6928ed5

Følgende skal signere at protokollen er lest:

Wendell Grimshei Skottevik

65ae2f02523a455043bd7b5e


